Th. VII. CONTRARIUM afferunt nonnulli ex Canoniss. , nec non Theologis Pontificiis, eo quod Natrimonium statuum sacramentum, quod esse nequit, nisi ecclesiastica illa benedictio & consecratio accedit, Gropp. in Enchirid. Christian. Instit. in tr. d. Sacra-

*Sacram. matr. Verum quod matrimonium dici nequeat Sacramen-*  
tum Novi Testamenti & solius Ecclesiae, exinde patet, quod fuerit  
ab initio mundi, & apud Infideles adhuc permaneat; Matrimonia  
enim SS. Patrum in Veteri Testamento non minus erant sancta,  
quam nostra, & Infidelium non minus vera sunt Matrimonia,  
quam fidelium: nec tamen haec, adversariorum confessione, sunt  
Sacra menta; deinde apud fideles sunt quoque impii Conjuges,  
quibusvis gentibus pejores, itaque ibi matrimonium non debet  
dici Sacramentum, Hunnius ap. Trenuler. vol. poster. disp. 6. ib. 7.n.58.  
Wissenbach ad jus civil. disput. 44. thes. 11. Gerhard. cit. loc. Ex j. Cis  
volunt Henning. Rennem, in *Jurispr. Roman. German. d. iure*  
*personar.* disp. 41. thes. 55 Carpz. in *Jurispr. Confessor. lib. 2. def. 66. n.*  
10. & seq. D. Eckolt ad ff. tit. d. Sponsalib: De *Jure Canonico*  
*Coniugialino* illud exinde verificatur, quod de neutro prius validum &  
firmiter censetur matrimonium, quam si per ministrum verbi divini pu-  
blice denunciatum, nec non coram facie Ecclesie mutuâ re promissione si-  
des conjugalis ab ueroque nubentium sponsa fuerit. Verus itaque con-  
sensu matrimonialis seu Coniugalis, qui scilicet involuit individuum vi-  
te consuetudinem, & constituit affectum maritalem, matrimoniumque  
facit, in illa demum Sacerdotali benedictione intercedit; ille autem qui  
precedit, sponsalitus tantum est & non matrimonium, sed sponsalia fa-  
cit. Verum hec prejudicialis decidenta venit quaestio, Utrum  
Sponsalia de presenti sint verum matrimonium? quod negat Eckolt. c.  
l. Carpz. in *Jurispr. Confessorial. lib. 2. tit. 8. d. 130. n. 7.* Harprecht.  
ad rubric. Institut. de nupt. n. 177. D. Lauterbach. d. arba thes. 145.  
contra vero affirmans Magnific. D. Struve *Syntagma. Jurisprud.*  
exerc. 29. thes. 10. Ant. Gabriel. tom 3. comm. opin. tr. d. secund. nupt.  
concl. 9. n. 13. & seq. bened. Aegid. privileg. honest. art. 3. num. 26.  
Thom. Sanchez. d. matrim. l. 7. d. 88. n. 6. Boer. decis. 266. Afflict.  
dec. 357. Brunnemann in comment. ad l. 1. Codic. de Sponsalib. Beust.  
d. sponsal. c. 7. Gutierrez. de matrim. c. 1. n. 8. Covarr. p. 1. de sponsal.  
c. 1. n. 6. Hilliger. in *Donell. lib. 13. c. 18. lit. D.* Mokius. in tr. d.  
sponsalib. cap 2. ib. 6. circ. fin. Bachovius ad Welsenbec. d. sponsalib.  
n. 3. & d. nupt. n. 2. Bechstadt. coll. n. jur. connub. p. 2. c. 1. num. 9. &  
seqq. Besold. thesaur. practic. voc. *Ehegelsbmis* Beust. de matrim.  
part. 1. c. 7. infin. Schneidevvin. ad tit. Inst. d. nupt. part. 1. n. 31. &  
seqq. idque arg. 30. d. Reg. Jur. l. 32. §. 13. d. donation. int. vir. & u-